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 ПРЕГЛЕД 
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     1.  Податочна наука во електротехника и информациски технологии 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Анастасија 
Стефановска 

Примена на машинско 
учење за детекција на 
рак на дојка и анализа 
на клинички и 
психолошки фактори 
поврзани со болеста 

Machine Learning for 
Breast Cancer 
Detection and 
Analysis of Associated 
clinical and 
Psychological Factors 

Вон. проф. д-р  
Христијан 
Ѓорески 

 
 
       2. Интернет и мобилни сервиси и апликации 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Ангела 
Вељаноска 

Изградба и 
оптимизација на 
процеси за машинско 
учење со AWS Step 
Functions 

Building and 
optimizing Machine 
Learning pipelines 
with AWS Step 
Functions 

Вон. проф. д-р 
Горан 
Јакимовски 

       
 
3. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Виолета 
Цуцулова 

Иновативни пристапи 
и најдобри практики 
во дигиталната 
трансформација на                      
универзитетската 
администрација 

Innovative 
Approaches and Best 
Practices in the 
Digital 
Transformation of 
University 
Administration 

Проф. д-р 
Невенка 
Китева 
Роглева 

       
 

 


